

# **ESTADO DO CEARÁ**

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 | 3377.1361

# DIÁRIO OFICIAL

Ano VII - Edição Nº 549 de 8 de Dezembro de 2021





# ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

**EXECUTIVO** 

Ano VII - Edição Nº 549 de 8 de Dezembro de 2021

# O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

E UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

# **SUMÁRIO**

AVISO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 0501.03.11.001/2021 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO, DESTINADOS A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE

AVISO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 1201.05.11/2021 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO D/ PREFEITURA DE ITAITINGA/CE

Página(s) 2 de 5

Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais CPF: \*\*\*.321.523-\*\* em 08/12/2021 15:58:35 - IP com n°: 169.254.106.95 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=582

aDOM



# ESTADO DO CEARÁ

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

### **EXECUTIVO**

Ano VII - Edição Nº 549 de 8 de Dezembro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - LICITAÇÕES - Aviso de Extrato de Ata de Registro de Preços : 0501.03.11.001/2021

# ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0501.03.11.001

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE FINANÇAS E AS EMPRESAS: F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI CNPJ: 22.523.994/0001-63 VENCEDORA DO LOTE 01 COM VALOR GLOBAL R\$ 27.120,00 (VINTE E SETE MIL CENTO E VINTE REAIS); L B L COMERCIO E SERVICOS DE CONSULTORIA LTDACNPJ: 10.770.349/0001-66 VENCEDORA DO LOTE 02; 03 e 04 COM VALOR GLOBAL R\$ 83.629,00 (OITENTA E TRES MIL SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS).

**OBJETO**: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO, DESTINADOS A SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0501.03.11/2021PERP.

A LEI FEDERAL N.º 8.666/93 - LEI DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS, C/C OS TERMOS DA LEI FEDERAL N.º 10.520, DE 17/07/2002.

**VIGËNCIA**: 12 (DOZE) MESES

DATA: ITAITINGA-CE, 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

**SIGNATÁRIOS**: PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA; FRANCISCO DENILSON FREITAS DE OLIVEIRA. ANTONIO GLAILTON DA COSTA SOUZA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso de Extrato de Ata de Registro de Preços : 1201.05.11/2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

### ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1201.05.11/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE Educação E AS EMPRESAS: MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 08.458.279/0001-63 VENCEDORA DO LOTE 01 e 03 COM VALOR GLOBAL R\$ 518.000,00 (Quinhentos e dezoito mil reais); L B L COMERCIO E SERVICOS DE CONSULTORIA LTDA CNPJ: 10.770.349/0001-66 VENCEDORA DO LOTE 02 e 04 COM VALOR GLOBAL R\$ 94.336,00 (Noventa e quatro mil e trezentos e trinta e seis reais). OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de Itaitinga/CE, no qual restaram classificados em primeiro lugar os licitantes signatários. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo de Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico tombado sob o nº 1201.05.11/2021PERP, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei nº 8.666/93 de 21.06.93 e suas alterações, e da Lei 10.520, de 17/07/2002.

**VIGENCIA**: 12 (DOZE) MESES

**DATA**: ITAITINGA-CE, 06 DE DEZEMBRO DE 2021.

**SIGNATÁRIOS**: MARIA GORETTI MARTINS FROTA; LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES, ANTONIO GLAILTON DA COSTA SOUZA.

Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais CPF: \*\*\*.321.523-\*\* em 08/12/2021 15:58:35 - IP com n°: 169.254.106.95 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=582





# ESTADO DO CEARÁ

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

**EXECUTIVO** 

Ano VII - Edição Nº 549 de 8 de Dezembro de 2021

# **EQUIPE DE GOVERNO**

### Paulo Cesar Feitosa Arrais

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Celso Henrique Martins Rodrigues
  Gabinete do Prefeito
- Henrique de Abreu Figueiredo
  Procuradoria Geral do Município
- Erivanda Nogueira de Sousa Serpa
  Secretaria Municipal de Trabalho e
  Assistência Social Social
- Dulce Viana Machado
  Secretaria Municipal de Saúde
- Pedro Junior Nunes da Silva
  Secretaria Municipal de Finanças
- Pedro Junior Nunes da Silva
  Secretaria Municipal de Planejamento e
  Desenvolvimento Econômico
- Pedro Junior Nunes da Silva
  Secretaria Municipal de Administração
- Arilo dos Santos Veras Junior
  Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
  Controle Urbano
- Maria Goretti Martins Frota
  Secretaria Municipal de Educação
- Alvaro Rodolf Forte Martins
  Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
- Deladier Feitosa Mariz
  Secretaria de Segurança e Trânsito
- Francisco Demetrius de Sousa e Sa
- Antonio Veranilson Matias da Silva
  Secretaria Municipal de Agricultura,
  Pecuária e Pesca
- Jasiel Siqueira Nunes Machado
  Secretaria Municipal de Juventude e
  Esporte

Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais CPF: \*\*\*.321.523-\*\* em 08/12/2021 15:58:35 - IP com n°: 169.254.106.95 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=582





# ESTADO DO CEARÁ

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

### **EXECUTIVO**

Ano VII - Edição Nº 549 de 8 de Dezembro de 2021



# Jose Inacio Silva Parente

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos



# Ériton Prudêncio Pires Gomes

Secretaria da Controladoria e Ouvidoria Geral do Município

> Arrais 106.95 d=582

Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais CPF: \*\*\*.321.523-\*\* em 08/12/2021 15:58:35 - IP com n°: 169.254.106.95 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=582

aDOM